# ندائے خلافت

29-23 اگست 2007ء، 15 شعبان المعظم 1428ھ

www.tanzeem.org

اس شمارے میں

## نوباتیں

حضرت ابوہریرہ رضی اللہ عنہ سے روایت ہے کہ رسول اللہ ﷺ نے فرمایا:

میرے پروردگار نے مجھے نوباتوں کا حکم دیا ہے: